OEC/332/2019 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de junho de 2019.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria cópias das Indicações apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 3 de junho do corrente ano:

- Nº 427/2019, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira;

- Nº 440/2019, de autoria dos Vereadores Rogério Alves Mazzonetto e Jorge Emanoel Cardoso Rocha.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Archibaldo Brasil Martinez de Camargo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA,

DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”